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4-mandshold 
 
Form: der skal spilles efter nedenstående skabelon,  

En turnering for 4-mandshold. Der spilles i 3 runder på hver spilledag. 

1. runde:  2 doubler 

2. runde:  1 triple + 1 single 

3. runde:  2 doubler (modsat 1. runde). 

  

En spiller må kun deltage på et hold. 

Der må gerne medbringes en reserve, der må udskiftes under enkeltkampene. 

 

Der spilles i puljer, størrelsen afhænger af antal tilmeldte hold, alle møder alle. 

                 

Efter 3 kampe deles puljerne således: 

Hold 1+2 kommer i gruppe A og Hold 3+4 kommer i gruppe B, hvis tilmeldingen ikke deles 

med 4, kan der komme ændringer til ovenstående. 

Disse nye puljer spilles igen, som ovenstående, de 4 puljevindere i A og B rækken, spiller 

afsluttende stævne søndag den 1. september hos Nordfalster.  

Der spilles om DGIs vandrepokal i A-rækken. 

Landsdelsvinderen (gruppe A) kvalificerer sig til at repræsentere Storstrømmen ved DGI’s 

Landsmesterskaber, som afvikles hos i Midt Fyn i dagene 5. og 6. oktober 2024. Vinder 

af gruppe B får den af udvalget fastsatte præmie, samt en vandrepokal. 

 

Tid:  

I ugerne 15 til uge 21, efter opbrydning startes der i uge 24 til uge 34, kampe kan 

flyttes efter behov, alle kampe efter opbrydning skal være afviklet senest den 22. 

august. 

 

Pris:  

Kr. 600,- pr hold, som opkræves gennem klubben: 

 

Tilmelding:  
Senest den  fredag 15. marts 2024 på foreningsportalen 

http://foreningsportalen.dgi.dk 
 
Adgangskode og password er sendt til formanden i din forening, ellers kontakt kontoret. 

 

Vejledninger 

Se korte videoer som viser hvordan man tilmelder hold og laver nye spilledatoer her 

http://bitly.com/xpTCDX 

 

 

Evt. spørgsmål: Lars Gross Hyltoft 60 64 58 00 

 

 

Der opfordres til at der sluttes med socialt samvær, hvor hjemmeholdet serverer kaffe/te 

med brød/kage. 

 

Med venlig hilsen 

Arbejdsgruppen for turnering. 

DGI Storstrømmen 
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